UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. viij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

ipse est enim iohannes qui via domini preparavit in heremo et agnoscere dei demonstrabat. Et illud minabit mentes hominum. **P**reterea ante illum in spiritu et virtute helise. Et il. **Lectio. vi.**
Quoniam decuit fratres ut de matre sterili nasceretur qui fecunditatem virginis reudabat qui cuius mirabilem partum mirabiliter natus ostenderet. Istud etiam est stupendum quamque magnificum quod zacharias sacerdos pater futuri prophete quia hoc ipsum quod gerebatur angelo loquenti non credidit ipsum loquenti amisit: donec promissione completa natus noui hominis prece paterne lingue vincula relaxaret. Tu autem. **R.** Innuent patri eius quem velle vocari eum: et postulans pugillarem scripsit dicens Iohannes est nomen eius. **P.** Apertum est os zacharie et prophetauit dicens Iohannes. **Gloria. Iohannes.** **In tertio nocturno antiphona.** Posuit os meum quasi gladium acutum sub umbra manus sue protegit me. **Antiphona.** Formans me ab utero seruum sibi dominus in lucem gentium ut sum salus eius ab extremis terre. **antiphona.** Reges videbunt et consurgent principes et adorabunt dominum deum tuum qui elegit te. **S. lu.**
In illo tempore Elizabeth

impletum est tempus parturitionis et peperit filium. Et reliqua. **Omelia venerabilis beati Bede presbyteri.**
Precursoris domini natiuitas sicut sacratissima lectio euangelice producit historia multa miraculorum sublimitate refulget. quia nimirum decebat ut ille qui in natos mulierum maior nemo surrexit maiore inter ceteros sanctos in ipso mortu virtutum iubare claresceret. Tu autem domine miserere nobis. Deo gratias. **R.** Precursor domini venit de quo ipse testatur: Nullus maior inter natos mulierum iohanne baptista. **P.** Ipse prebit ante illum. Nullus. **Lectio. vii.**
Senes ac diu infecundi parentes dono nobilissime prole exultant. Ipsi patri quem incredulitas mutum reddiderat ad salutandum noue prece conem gratie os et lingua reseratur. Nec solum facultas benedicendi deum restituitur sed de eo etiam prophetandi virtus augetur. **R.** Gabriel archangelus apparuit zacharie dicens. nasceris tibi filius nomen eius iohannes vocabitur. Et multi in natiuitate eius gaudebunt. **P.** Erigenti magnus coram domino: nam manus eius cum ipso est. Et multi in nati. **Lectio. nona.**
Circitati fama facti omnes